
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ЛАБОРАТОРИЯ ЭМОЦИОНАЛЬНОГО ИНТЕЛЛЕКТА" 

 

ПРИКАЗ №1О 

Об утверждении базовой стоимости платных образовательных услуг, 

оказываемых в 2024 году. 

 

г. Москва                                                                                                         10.01.2024 г.  

В целях организации образовательной деятельности по программам дополнительного 

профессионального образования, в соответствии с требованиями Федерального закона 

«Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ приказываю:    
 

 

1. Утвердить базовую стоимость платных образовательных услуг по программам 

дополнительного профессионального образования, оказываемых ООО «МЦ 

«Лаборатория эмоционального интеллекта» в 2024 году, согласно Приложению 1 

настоящего приказа.  

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Генеральный директор                                                                  Е.А. Хлевная  

ООО «Лаборатория ЭИ»  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 к приказу №1О от 10.02.2022г. 

УТВЕРЖДАЮ 

Генеральный директор 

ООО «Лаборатория ЭИ»  

 

_____/Е.А. Хлевная 

10 января 2024г. 

                                                                                                                                                           

М.П. 

 

 

 

 

 

Базовая стоимость на оказание платных образовательных услуг ООО «Лаборатория ЭИ» 

 

№ Дополнительная профессиональная 

программа (вид, наименование) 

Объем программы, 

кол-во часов 

Стоимость, руб. 

Программы профессиональной переподготовки  

1.  Эксперт диагностики и развития 

эмоционального интеллекта 

250 150 000  

 

 

 


